
 

 

UCHWAŁA NR LVII/396/2022 

RADY POWIATU RADOMSZCZAŃSKIEGO 

z dnia 21 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Radomszczańskiego na 2022 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1526) i art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 poz. 1634, 

poz. 1079, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964, poz. 2414) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Radomszczańskiego na 2022 rok 

wg załącznika nr 1 i 2. 

2. Dochody budżetu Powiatu Radomszczańskiego na 2022 rok ogółem ulegają zwiększeniu o kwotę 

427.300,04 zł i po zmianie wynoszą 147.909.842,42 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości 138.818.308,08 zł; 

2) dochody majątkowe w wysokości 9.091.534,34 zł. 

3. Wydatki budżetu Powiatu Radomszczańskiego na 2022 rok ogółem ulegają zwiększeniu o kwotę 

427.300,04 zł i po zmianie wynoszą 166.517.302,79 zł w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości 145.730.322,28 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości 20.786.980,51 zł. 

4. Dokonuje się zmian w zestawieniu zadań inwestycyjnych zaplanowanych do realizacji w 2022 roku wg 

załącznika nr 3. 

§ 2. 1. Planowany deficyt budżetu nie ulega zmianie i wynosi 18.607.460,37 zł i zostanie pokryty z nadwyżki 

budżetowej za rok 2021 w kwocie 12.609.904,78 zł oraz wolnych środków jako nadwyżki na rachunku bankowym 

budżetu wynikającej z rozliczenia kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 5.997.555,59 zł. 

2. Planowane przychody i rozchody budżetu Powiatu Radomszczańskiego na rok 2022 nie ulegają zmianie 

i wynoszą: 

1) przychody w wysokości 20.657.460,37 zł, w tym z tytułu spłaty udzielonych pożyczek - 1.000.000 zł, nadwyżka 

budżetowa za rok ubiegły - 12.609.904,78 zł, wolne środki jako nadwyżka na rachunku bankowym budżetu 

wynikająca z rozliczenia kredytów i pożyczek z lat ubiegłych - 7.047.555,59 zł; 

2) rozchody w wysokości 2.050.000 zł z tytułu spłat rat kredytów zaciągniętych w latach ubiegłych. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie dochodów z tytułu opłat i kar, o których mowa w art. 402 ust. 4-6 Ustawy 

z dnia 27.04.2001 roku Prawo ochrony środowiska i wydatków nimi finansowanych zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 4. Dokonuje się zmian w planie dotacji celowych dla jednostek sektora finansów publicznych zgodnie 

z załącznikiem nr 5. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 5 września 2023 r.

Poz. 7369



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Powiatu 

Radomszczańskiego 

 

 

Krzysztof Zygma 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7369



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LVII/396/2022 

Rady Powiatu Radomszczańskiego 

z dnia 21 grudnia 2022 r. 

Budżet na rok 2022 

DOCHODY  

Dział Rozdział Nazwa Plan Zmiana Plan po zmianach 

758 Różne rozliczenia 63 616 219,00 400 605,00 64 016 824,00 

75801 
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 
53 159 431,00 400 605,00 53 560 036,00 

 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 53 159 431,00 400 605,00 53 560 036,00 

801 Oświata i wychowanie 4 459 707,63 650,00 4 460 357,63 

80120 Licea ogólnokształcące 287 382,50 650,00 288 032,50 

 0830 Wpływy z usług 0,00 650,00 650,00 

852 Pomoc społeczna 12 026 399,63 26 045,04 12 052 444,67 

85202 Domy pomocy społecznej 10 685 917,00 26 045,04 10 711 962,04 

 0830 Wpływy z usług 7 604 943,00 26 045,04 7 630 988,04 

 
 RAZEM DOCHODY  147 482 542,38 427 300,04 147 909 842,42 

  

RAZEM 147 482 542 38 427 300 04 147 909 842 42 

w tym:  

 Dochody zlecone 13 642 203,88 0,00 13 642 203,88 

Porozumienia z JST 2 406 921,79 0,00 2 406 921,79 

Porozumienia z administracją rządową 525 659,00 0,00 525 659,00 

Dochody bieżące 138 391 008,04 427 300,04 138 818 308,08 

w tym:  

 z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realziację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 078 479,63 0,00 4 078 479,63 

Dochody majątkowe 9 091 534,34 0,00 9 091 534,34 

w tym:  

 z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 

211 500,00 0,00 211 500,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 7369



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LVII/396/2022 

Rady Powiatu Radomszczańskiego 

z dnia 21 grudnia 2022 r. 

Budżet na rok 2022 

WYDATKI  

Dział Rozdział Nazwa Plan Zmiana Plan po zmianach 

600 Transport i łączność 22 438 162,88 0,00 22 438 162,88 

60014 Drogi publiczne powiatowe 15 795 338,66 0,00 15 795 338,66 

 
2310 

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego  

967 647,00 100 000,00 1 067 647,00 

 środki własne powiatu 967 647,00 100 000,00 1 067 647,00 

4300 Zakup usług pozostałych 1 790 400,00 -100 000,00 1 690 400,00 

 środki własne powiatu 1 790 400,00 -100 000,00 1 690 400,00 

630 Turystyka 28 796,00 -80,00 28 716,00 

63095 Pozostała działalność 28 796,00 -80,00 28 716,00 

 4190 Nagrody konkursowe 5 000,00 -80,00 4 920,00 

 środki własne powiatu 5 000,00 -80,00 4 920,00 

750 Administracja publiczna 18 403 075,92 4 080,00 18 407 155,92 

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 205 304,00 4 080,00 209 384,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 506,00 4 080,00 25 586,00 

 środki własne powiatu 21 506,00 4 080,00 25 586,00 

801 Oświata i wychowanie 59 407 226,97 339 871,00 59 747 097,97 

80102 Szkoły podstawowe specjalne 4 464 668,20 80 070,00 4 544 738,20 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 420 032,00 5 600,00 425 632,00 

 środki własne powiatu 420 032,00 5 600,00 425 632,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 563 003,32 28 200,00 591 203,32 

 środki własne powiatu 563 003,32 28 200,00 591 203,32 

4260 Zakup energii 55 516,00 2 500,00 58 016,00 

 środki własne powiatu 55 516,00 2 500,00 58 016,00 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 849 128,00 43 770,00 2 892 898,00 
 środki własne powiatu 2 849 128,00 43 770,00 2 892 898,00 

80107 Świetlice szkolne 800 573,31 11 276,50 811 849,81 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 95 451,94 3 483,00 98 934,94 

 środki własne powiatu 95 451,94 3 483,00 98 934,94 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 11 825,00 242,50 12 067,50 

 środki własne powiatu 11 825,00 242,50 12 067,50 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 526 836,23 7 551,00 534 387,23 
 środki własne powiatu 526 836,23 7 551,00 534 387,23 

80115 Technika 25 908 464,83 469 944,50 26 378 409,33 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 624 571,10 43 493,00 2 668 064,10 

 środki własne powiatu 2 624 571,10 43 493,00 2 668 064,10 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 834 808,87 126 674,00 2 961 482,87 

 środki własne powiatu 2 834 808,87 126 674,00 2 961 482,87 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 337 927,63 8 652,00 346 579,63 

 środki własne powiatu 337 927,63 8 652,00 346 579,63 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 21 915,90 102,50 22 018,40 

 
 środki własne powiatu 21 915,90 102,50 22 018,40 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 7369



4190 Nagrody konkursowe 0,00 500,00 500,00 

 środki własne powiatu 0,00 500,00 500,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 112 649,00 5 000,00 117 649,00 

 środki własne powiatu 112 649,00 5 000,00 117 649,00 

4260 Zakup energii 958 500,00 29 190,00 987 690,00 

 środki własne powiatu 958 500,00 29 190,00 987 690,00 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 38 327,00 166,00 38 493,00 

 środki własne powiatu 38 327,00 166,00 38 493,00 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 13 483 640,27 256 167,00 13 739 807,27 
 środki własne powiatu 13 483 640,27 256 167,00 13 739 807,27 

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 3 286 228,76 26 400,00 3 312 628,76 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 375 432,19 13 500,00 388 932,19 

 środki własne powiatu 375 432,19 13 500,00 388 932,19 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 44 122,02 2 400,00 46 522,02 

 środki własne powiatu 44 122,02 2 400,00 46 522,02 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 176 326,54 10 500,00 2 186 826,54 
 środki własne powiatu 2 176 326,54 10 500,00 2 186 826,54 

80120 Licea ogólnokształcące 14 255 226,79 290 708,00 14 545 934,79 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 331 728,00 17 586,00 1 349 314,00 

 środki własne powiatu 1 331 728,00 17 586,00 1 349 314,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 596 478,99 97 708,00 1 694 186,99 

 środki własne powiatu 1 596 478,99 97 708,00 1 694 186,99 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 184 005,32 5 550,00 189 555,32 

 środki własne powiatu 184 005,32 5 550,00 189 555,32 

4190 Nagrody konkursowe 0,00 650,00 650,00 

 środki własne powiatu 0,00 650,00 650,00 

4260 Zakup energii 573 639,56 24 000,00 597 639,56 

 środki własne powiatu 573 639,56 24 000,00 597 639,56 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 7 991 773,04 145 214,00 8 136 987,04 
 środki własne powiatu 7 991 773,04 145 214,00 8 136 987,04 

80134 Szkoły zawodowe specjalne 2 367 719,00 46 300,00 2 414 019,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 300 884,00 15 100,00 315 984,00 

 środki własne powiatu 300 884,00 15 100,00 315 984,00 

4260 Zakup energii 55 484,00 1 500,00 56 984,00 

 środki własne powiatu 55 484,00 1 500,00 56 984,00 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 731 456,00 29 700,00 1 761 156,00 
 środki własne powiatu 1 731 456,00 29 700,00 1 761 156,00 

80152 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 

dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego 

typu, liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnyc 

707 269,54 4 597,00 711 866,54 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 112 982,25 1 885,00 114 867,25 

 środki własne powiatu 112 982,25 1 885,00 114 867,25 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 13 527,00 104,00 13 631,00 

 środki własne powiatu 13 527,00 104,00 13 631,00 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 508 717,00 2 608,00 511 325,00 
 środki własne powiatu 508 717,00 2 608,00 511 325,00 

80195 Pozostała działalność 2 284 748,10 -589 425,00 1 695 323,10 

 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 725 600,10 -589 425,00 136 175,10 

 

 środki własne powiatu 725 600,10 -589 425,00 136 175,10 

852 Pomoc społeczna 16 143 230,70 26 045,04 16 169 275,74 

85202 Domy pomocy społecznej 12 260 289,49 26 045,04 12 286 334,53 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 7369



 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 188 576,22 10 073,00 1 198 649,22 

 środki własne powiatu 1 126 782,22 10 073,00 1 136 855,22 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 014 557,49 2 203,20 1 016 760,69 

 środki własne powiatu 586 019,49 2 203,20 588 222,69 

4220 Zakup środków żywności 777 111,49 4 110,83 781 222,32 

 środki własne powiatu 644 365,49 4 110,83 648 476,32 

4300 Zakup usług pozostałych 621 911,78 5 586,70 627 498,48 

 środki własne powiatu 349 065,78 5 586,70 354 652,48 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 257 344,48 4 071,31 261 415,79 

 środki własne powiatu 231 621,48 4 071,31 235 692,79 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 7 966 653,66 61 384,00 8 028 037,66 

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 1 943 529,00 37 900,00 1 981 429,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 695 559,00 12 000,00 707 559,00 

 środki własne powiatu 695 559,00 12 000,00 707 559,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 225 397,00 10 400,00 235 797,00 

 środki własne powiatu 225 397,00 10 400,00 235 797,00 

4260 Zakup energii 170 700,00 4 000,00 174 700,00 

 środki własne powiatu 170 700,00 4 000,00 174 700,00 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 551 090,00 11 500,00 562 590,00 
 środki własne powiatu 551 090,00 11 500,00 562 590,00 

85406 
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne 
2 711 725,00 36 391,00 2 748 116,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 243 768,00 5 084,00 248 852,00 

 środki własne powiatu 243 768,00 5 084,00 248 852,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 337 385,00 17 587,00 354 972,00 

 środki własne powiatu 337 385,00 17 587,00 354 972,00 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 703 901,00 13 720,00 1 717 621,00 
 środki własne powiatu 1 703 901,00 13 720,00 1 717 621,00 

85410 Internaty i bursy szkolne 1 769 581,00 95 598,00 1 865 179,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 606 511,00 11 400,00 617 911,00 

 środki własne powiatu 606 511,00 11 400,00 617 911,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 173 906,00 14 700,00 188 606,00 

 środki własne powiatu 173 906,00 14 700,00 188 606,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 18 510,00 1 600,00 20 110,00 

 środki własne powiatu 18 510,00 1 600,00 20 110,00 

4260 Zakup energii 216 500,00 25 000,00 241 500,00 

 środki własne powiatu 216 500,00 25 000,00 241 500,00 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 446 387,00 9 700,00 456 087,00 

 środki własne powiatu 446 387,00 9 700,00 456 087,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 33 198,00 33 198,00 
 Zakup pralnicy dla potrzeb ZPO-W w Radomsku 0,00 33 198,00 33 198,00 

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  23 168,00 -10 210,00 12 958,00 

 
4700 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
23 168,00 -10 210,00 12 958,00 

 środki własne powiatu 23 168,00 -10 210,00 12 958,00 

85495 Pozostała działalność 382 051,66 -98 295,00 283 756,66 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23 303,87 -1 208,00 22 095,87 
 środki własne powiatu 3 679,00 -1 208,00 2 471,00 

 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 468,63 -163,00 3 305,63 

 środki własne powiatu 516,00 -163,00 353,00 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 111 324,00 -96 924,00 14 400,00 

 środki własne powiatu 111 324,00 -96 924,00 14 400,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 7369



926 Kultura fizyczna 1 404 483,00 -4 000,00 1 400 483,00 

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 20 000,00 -4 000,00 16 000,00 

 
3040 

Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 

wynagrodzeń 
20 000,00 -4 000,00 16 000,00 

 środki własne powiatu 20 000,00 -4 000,00 16 000,00 

 
 RAZEM WYDATKI  166 090 002,75 427 300,04 166 517 302,79 

  

RAZEM 166 090 002 75 427 300 04 166 517 302 79 

w tym:  

 Wydatki bieżące 145 336 220,24 394 102,04 145 730 322,28 

w tym:  

 wydatki jednostek budżetowych, 128 238 237,07 298 102,04 128 536 339,11 

w tym:  

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 91 970 996,49 296 000,00 92 266 996,49 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 36 267 240,58 2 102,04 36 269 342,62 

Dotacje na zadania bieżące  6 183 660,66 100 000,00 6 283 660,66 

Obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego 590 000,00 0,00 590 000,00 

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 5 276 933,31 -4 000,00 5 272 933,31 

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
5 047 389,20 0,00 5 047 389,20 

obsługa długu  590 000,00 0,00 590 000,00 

Dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 222 040,00 0,00 222 040,00 

Dotacje celowe dla sektora finansów publicznych 3 026 055,05 100 000,00 3 126 055,05 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty 
2 068 011,00 0,00 2 068 011,00 

Dotacje podmiotowe z budżetu dla jednostek niezaliczanych do 

sektora finansów publicznych 
115 093,33 0,00 115 093,33 

Dotacje podmiotowe z budżetu dla publicznej jednostki systemu 

oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jst lub przez osobę 

fizyczną 

2 741 136,00 0,00 2 741 136,00 

Wydatki majątkowe 20 753 782,51 33 198,00 20 786 980,51 

w tym:  

 inwestycje i zakupy inwestycyjne 20 751 782,51 33 198,00 20 784 980,51 

w tym:  

 na programy finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 
1 297 078,72 0,00 1 297 078,72 

zakup i objęcie akcji i udziałów oraz wniesienie wkładów 

do spółek prawa handlowego. 
2 000,00 0,00 2 000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 7369



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LVII/396/2022 

Rady Powiatu Radomszczańskiego 

z dnia 21 grudnia 2022 r. 

Budżet na rok 2022 

WYDATKI  

ZESTAWIENIE ZADAŃ INWESTYCYJNYCH ZAPLANOWANYCH DO REALIZACJI W 2022 ROKU 

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 15 000,00 33 198,00 0,00 48 198,00 

 85410 Internaty i bursy szkolne 0,00 33 198,00 0,00 33 198,00 
 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 33 198,00 0,00 33 198,00 

 Zakup pralnicy dla potrzeb ZPO-W w Radomsku 0,00 33 198,00 0,00 33 198,00 
 środki budżetu powiatu 0,00 33 198,00 0,00 33 198,00 

 

 RAZEM WYDATKI  20 751 782,51 33 198,00 0,00 20 784 980,51 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 7369



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LVII/396/2022 

Rady Powiatu Radomszczańskiego 

z dnia 21 grudnia 2022 r. 

 

PLAN DOCHODÓW Z TYTUŁU OPŁAT I KAR, O KTÓRYCH MOWA W ART. 402 UST. 4-6 USTAWY  

Z DNIA 27.04.2001 ROKU PRAWO OCHRONY ŚRODOWISKA I WYDATKÓW NIMI FINANSOWANYCH  

DOCHODY     WYDATKI 

Klasyfikacja Plan Zmiana Plan po zmianie Klasyfikacja Zadanie Plan Zmiana Plan po zmianie 

90019 § 0580 2 000,00   2 000,00 60014 § 4270 usługi remontowe 450 000,00   450 000,00 

90019 § 0690 3 901 516,93 -272 315,00 3 629 201,93 60014 § 4300 usługi pozostałe 648 458,30   648 458,30 

90019 § 0970 1 500,00   1 500,00 60014 § 6050 

Przebudowa mostu w ciągu drogi 

powiatowej nr 3900E w km 6+139 

w m. Zagórze 300 000,00   300 000,00 

Razem dochody 3 905 016,93 -272 315,00 3 632 701,93 60018 § 6050 

Przebudowa drogi powiatowej nr 

3947E ul. Krasickiego w 

Radomsku 1 777 561,48   1 777 561,48 

        75020 § 6050 

Budowa stacji ładowania 

samochodów elektrycznych wraz z 

ytworzeniem miejsc postojowych 

oraz oświetleniem parkingu przed 

budynkiem Starostwa 

Powiatowego w Radomsku 19 680,00   19 680,00 

      75020 § 6050 

Wykonanie instalacji 

fotowoltaicznej dla budynku 

Starostwa Powiatowego w 

Radomsku 22 140,00   22 140,00 

      80195 § 6050 

Termomodernizacja dachu 

budynku warsztatów szkolnych 

ZSDiOŚ w Radomsku 241 135,45   241 135,45 

      85202 § 6050 

Wykonanie instalacji 

fotowoltaicznej dla budynku Domu 

Pomocy Społecznej w Radomsku 26 000,00   26 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 7369



 

      85202 § 6050 

Wykonanie instalacji 

fotowoltaicznej dla budynku Domu 

Pomocy Społecznej w 

Radziechowicach 286 000,00 -274 315,00 11 685,00 

      85510 § 6050 

Wykonanie instalacji 

fotowoltaicznej wraz z pompą 

ciepła dla budynku PO-W "Kamil" 

w Strzałkowie przy ul. Kolumba 62 26 000,00   26 000,00 

        90019 § 4190 nagrody konkursowe 7 000,00   7 000,00 

niewykorzystane 

środki z roku 2021 3 742 900,00   3 742 900,00 

90019 § 4210 zakup materiałow i wyposażenia 49 170,00 -3 525,00 45 645,00 

90019 § 4220 zakup żywności 5 730,00 2 475,00 8 205,00 

90019 § 4270 usługi remontowe 3 000,00   3 000,00 

90019 § 4300 usługi pozostałe 468 857,70 7 550,00 476 407,70 

90019 § 4390 ekspertyzy, analizy, opinie 30 000,00 -6 500,00 23 500,00 

90019 § 4430 różne opłaty i składki 2 294 287,00   2 294 287,00 

90019 § 4700 szkolenia pracowników 12 500,00   12 500,00 

90019 § 6050 

Poprawa efektywności 

energetycznej poprzez wymianę 

oświetlenia na energooszczędne 

typu LED w jednostkach 

organizacyjnych Powiatu 

Radomszczańskiego 0,00 2 000,00 2 000,00 

90019 § 6610 

Dofinansowanie zakupu sprzętu do 

utrzymania terenów zielonych dla 

Gminy Ładzice 19 500,00   19 500,00 

90019 § 6610 

Dofinansowanie zakupu sprzętu do 

utrzymania terenów zielonych dla 

Gminy Wielgomłyny 40 200,00   40 200,00 

90019 § 6610 

Dofinansowanie zakupu sprzętu do 

utrzymania terenów zielonych dla 

Gminy Żytno 14 000,00   14 000,00 

90019 § 6610 

Dofinansowanie zakupu sprzętu do 

utrzymania terenów zielonych dla 

Gminy Kobiele Wielkie 120 000,00   120 000,00 

90019 § 6610 

Dofinansowanie zakupu sprzętu do 

utrzymania terenów zielonych dla 

Gminy Masłowice 120 000,00   120 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 7369



 

     

90019 § 6610 

Dofinansowanie zakupu sprzętu do 

utrzymania terenów zielonych dla 

Gminy Dobryszyce 120 000,00   120 000,00 

90019 § 6610 

Dofinansowanie zakupu sprzętu do 

utrzymania terenów zielonych dla 

Miasta Radomsko 42 000,00   42 000,00 

90019 § 6610 

Dofinansowanie zakupu sprzętu do 

utrzymania terenów zielonych dla 

Miasta i Gminy Kamieńsk 120 000,00   120 000,00 

90019 § 6610 

Dofinansowanie zakupu sprzętu do 

utrzymania terenów zielonych dla 

Gminy Kodrąb 120 000,00   120 000,00 

90019 § 6610 

Dofinansowanie zakupu sprzętu do 

utrzymania terenów zielonych dla 

Gminy Lgota Wielka 120 000,00   120 000,00 

90019 § 6610 

Dofinansowanie zakupu sprzętu do 

utrzymania terenów zielonych dla 

Miasta i Gminy Przedbórz 59 697,00   59 697,00 

92601 § 6050 

Wymiana oświetlenia w 

Powiatowej Hali Sportowej w 

Radomsku na energooszczędne 

typu LED 85 000,00   85 000,00 

Razem 7 647 916,93 -272 315,00 7 375 601,93 Razem   7 647 916,93 -272 315,00 7 375 601,93 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 7369



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LVII/396/2022 

Rady Powiatu Radomszczańskiego 

z dnia 21 grudnia 2022 r. 

Budżet na rok 2022 

WYDATKI  

PLAN DOTACJI CELOWYCH DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 

600 Transport i łączność 967 647,00 100 000,00 0,00 1 067 647,00 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 967 647,00 100 000,00 0,00 1 067 647,00 

 

2310 

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego  

967 647,00 100 000,00 0,00 1 067 647,00 

 

 RAZEM WYDATKI  3 026 055,05 100 000,00 0,00 3 126 055,05 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 7369


		2023-09-05T12:29:43+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




